PORTARIA Nº  005  /2020.

Reconstitui a Comissão Própria de

Avaliação da Faculdade de Educação Eliã-

FACEEL

A Diretora Geral da Faculdade de Educação Eliã-FACEEL  , Professora Matilde Martins

dos Santos  , no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Reconstituir a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da FACEEL , composta pelos

seguintes membros:

Presidente : Aldenira da Silva Veloso

I – Membros representantes dos docentes:

Maria José do Nascimento

  Maria Célia Barbosa da Costa

II – Membros Representantes dos discentes:

Fernanda do Nascimento Paixão Leite

Luis FernandoFerreira Leite

III – Membros Representantes do corpo técnico-administrativo:

Cleber Andrade Miranda

IV – Membros Representantes da sociedade civil organizada:

Adnamar Fonseca Portilho

Art. 2º. Estabelecer que a remuneração para essa atividade está incluída nas horas de

trabalho já contratadas, e para a representante do corpo discente e da sociedade civil

organizada a atividade deverá ser considerada benemerente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

Tailândia, PA, 16 de novembro de 2020

Matilde Martins dos Santos
Diretora Geral   da FACEEL

Presidente

Aldenira da Silva Veloso

I –representantes dos docentes:

Maria José do Nascimento

Maria Celia Barbosa da Costa

I –Representantes dos discentes:

Luis FernandoFerreira Leite

Fernanda do Nascimento Paixão Leite

III- Representante do corpo técnico-

administrativo:

Cleber Andrade Miranda

V –Representante da sociedade civil

organizada:

Adnamar Fonseca Portilho